
Our Ref: 233/2022   

JUNE 2022 

 

 

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 

Please can I request (under the FOIA 2000): 
  

 As of 1 June 2022, what is the current number of contracts held by your NHS Trust 
with Amazon[dot]com, Inc. and/or its subsidiaries? 

 What is the total value of those contracts in GBP? 
 What is the nature of the services provided under these contracts? 
 Please provide these contracts. 

 

The Trust does not have a contract with Amazon.com, the Trust does occasionally buy items from 

Amazon a list of items is available upon request. 

 


